

UAB „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545. PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,
el.paštas uabtransjuda@yahoo.com, Tel. 869821369

**KLAIPĖDOS R. SAV., PRIEKULĖS SEN. MELIORACIJOS GRIOVIO S-3 REMONTAS
ĮKAINOTAS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS**

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Darbų kiekiai	Vieneto kaina, Eur	Iš viso
1	2	3	4		
1	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m ²	41.48	5,48	227,31
2	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m ²	86.74	6,28	544,73
3	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m ²	20.08	6,92	138,95
4	Iki 16 cm skersmens kelmų rovimas ekskavatoriumi iš griovio dugno	10 vnt.	9.50	21,07	200,17
5	Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas nuo griovių šlaitų	100 vnt.	1.10	715,23	786,75
6	Medžių iki 16 cm skersmens supjaustymas	100 vnt.	1.10	132,82	146,10
7	Kelmų ir šaknų perkratymas 96 kW (130 AJ) galingumo kelmarovėmis	100 m ³	0.43	108,48	46,65
8	Kelmų ir kitų liekanų surinkimas nuo pagriovių ir išvežimas traktoriais iki 1 km atstumu	ha	2.50	305,83	764,58
9	Dalies kelmų išvežimas automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0.25 m ³ talpos kaušais	t	6.10	21,42	130,66
10	Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu	100 m ³	0.94	81,47	76,58
11	Griovių valymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m	100 m	8.01	115,42	924,51
12	Griovių valymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m	100 m	7.48	115,42	863,34
13	Griovių valymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis virš 0.4 m	100 m	9.47	136,57	1293,32
14	Kliuvinių pašalinimas iš griovių dugno vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais	t. m ³	0.014	1052,37	14,73
15	Griovio dugno atstatymas, kasant vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais	t. m ³	0.036	1423,82	51,26
16	Griovių, žiočių, plokščių, latakų valymas rankiniu būdu	m ³	157.0	7,81	1226,17
17	Iškasto ir supilto grunto sklaidymas iki 10 m buldozeriu	t. m ³	1.028	352,39	362,26
18	Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti	t. m ³	0.164	214,71	35,21
19	Pagriovių lėkščiavimas du kartus, iškastų iš griovių sąnašų smulkinimui K4=2.0	ha	2.5	58,57	146,43
20	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 110 mm	vnt.	23	92,71	2132,33
21	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm	vnt.	6	118,93	713,58
22	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 200 mm	vnt.	3	165,47	496,41
23	Melioracinių plastikinių stulpelių pastatymas, kai duobės gręžiamos rankiniais grąžtais	vnt.	12	33,17	398,04

24	Pažeistų pievų apsėjimas	ha	1.33	362,82	482,55
25	Latakų kasimas buldožeriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo	100 m³	0.94	178,91	168,18
26	Statybinių atliekų išvežimas	t	3.00	41,78	125,34
27	Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, neužpilant grunto	100 m²	4.36	152,17	663,46
28	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m³	15.10	18,47	278,90
29	G/b tvirtinimo plokščių atstatymas, pakeitimas, užtaisant sandūras betono mišiniu	10 m²	0.40	263,82	105,53
30	Ajerų, meldų ir kitokių žolių bei kliuvinių pašalinimas iš griovio dugno rankiniu būdu	100 m²	0.81	192,47	155,90
31	Signalinių stulpelių pastatymas (plastiko)	vnt.	4	35,29	141,16
32	Esamų antgalių pažaidų remontas cemento skiediniu	m³	0.2	263,81	52,76
33	Sargšulių ir dalies antgalių valymas metalinių šepetiu rankiniu būdu	10 m²	0.94	147,83	138,96
34	Betoninių paviršių (sargšulių) dažymas du kartus rankiniu būdu	m²	5.30	25,89	137,22
35	Grunto nuo dalies pralaidų nukasimas ekskavatoriumi	t. m³	0.162	1523,69	246,84
36	Grunto nukasimas nuo dalies pralaidų rankiniu būdu	m³	0.8	25,36	20,29
37	Esamos vamzdinės vandens pralaidos perstatymas	vnt.	1	539,81	539,81
38	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu	val.	7.00	19,51	136,57
39	Pravažiavimo dangos atstatymas	100 m	0.12	2362,82	283,54
40	Betonavimo darbai, atliekant vamzdžių sutvirtinimą	m³	0.6	302,51	181,51
41	L-10 V latakų velėnavimas, kai šlaito nuolydis 1:1,5, griovio gylis 2 m	vnt.	2	92,58	185,16
42	Mechanizuotas griovių šlaitų ir apsauginės juostos šienavimas įranga	ha	2.30	235,86	542,48
43	Griovių šlaitų šienavimas rankiniu būdu	100 m²	132.75	15,72	2086,83
44	Griovio šlaito po drenažo žiotimis tvirtinimo atstatymas	vnt.	12	11,81	141,72
45	Akmenų metinio atstatymas	100 m³	0.02	532,29	10,65
				Viso:	18545,43
				PVM 21%:	3894,54
				Iš viso:	22439,97

Direktorius



Simonas Alminauskas